
 
 

Uchwała nr 10/2014 
Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej  

z dnia 27 listopada 2014r 
 

 
w sprawie: zmian do uchwały nr 3/2011 Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi 
Zgorzeleckiej z dnia 16 lutego 2011 roku w sprawie wyboru składu Zarządu Związku 
Gmin Ziemi Zgorzeleckiej. 
 
    Na podstawie art. 73 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zmianami) oraz § 15 ust. 3 Statutu Związku Gmin Ziemi 
Zgorzeleckiej (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego nr 143 z dnia 5 listopada 
2001 roku, poz. 1891), 
 

Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej 
uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

 
Dokonuje się zmiany w § 1 ust. 5 uchwały nr 3/2011 Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi 
Zgorzeleckiej z dnia 16 lutego 2011, który otrzymuje brzmienie:  
- w wyniku tajnego głosowania do składu Zarządu Związku powołuje się Pana Roberta 
Łężnego – Burmistrza Miasta Zawidów. 
 

§ 2. 
 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 
 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem zaprzysiężenia Pana Roberta Łężnego na stanowisko 
Burmistrza Gminy Miejskiej Zawidów.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
do uchwały nr 10/2014  

Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej  
z dnia 27 listopada 2014 

 
w sprawie zmian do uchwały nr 3 Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej z dnia 
16 lutego 2011 w sprawie wyboru składu Zarządu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej. 
 
 
  Wskutek śmierci Burmistrza Zawidowa - Pana Józefa Sontowskiego w Gminie Miejskiej 
Zawidów przeprowadzono wybory, w wyniku których Burmistrzem Zawidowa został 
wybrany Pan Robert Łężny.  


